
Zarządzenie 208/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 października 2014 roku 
 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania składników rzeczowych na majątek Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§1. Przekazuje się z dniem 15 października 2014 roku na majątek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim środek trwały: 

1) Zestaw meblowy o numerze inwentarzowym 01685/UM 
Wartość składnika: 
a) Wartość ewidencyjna: 2 050,00 zł 
b) Umorzenie składnika: 2 050,00 zł 

2) Szafka narożna o numerze inwentarzowym 00171/UM 
a) Wartość ewidencyjna: 0,00 zł 
b) Umorzenie składnika: 0,00 zł 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdzono pod względem formalno - prawnym 
 
 


